
Vynikající ochrana před
postřikem kapalinou s nízkým
rizikem a jemnými částicemi,
utěsněné švy pro lepší
celkovou ochranu..

DESIGN 

řada 

MICROGARD  2000 je navržena tak, aby umožňovala

únik vodní páry (potu) z obleku, a přesto odolala

nasycení kapalnými chemikáliemi a filtruje 100 %

částic až do velikosti 0,01 mikronů.

UTĚSNĚNÉ ŠVY

Vynikající pevnost, bariéra proti kapalinám a částicím

VLASTNOSTI NÁVLEKŮ NA OBUV

•  Elastický okraj

•  Utěsněné švy 

BARVY 

Bílá

VELIKOSTI 

400 – 42–46

401 – 46–48

Návleky na boty 2000 -
Model 400 a 401
Vynikající prodyšná mikroporézní
technologie laminace

Dříve známé jako: MICROGARD  2000 Overshoes - Model 400®

®

Page 1 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-2000-standard-overshoes-bound-model-400


Přírodní vědy

Kovovýroba

Potravinářský průmysl

Průmyslová odvětví

Čištění a příprava

čistého prostoru

Obsluha a údržba

výrobní linky

Údržba strojů a zařízení

Veterinární služby

Čištění strojů a zařízení

Lakování karoserií

včetně kontroly

povrchu

Aplikace

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Ověřená ochranná bariéra proti kapalným

chemikáliím s nízkou koncentrací a částicím

představujícím biologické riziko

Pohodlné nošení díky materiálu propouštějícího

vlhkost  („prodyšný“) pro snižování rizika tepelného

stresu

Optimální přizpůsobení se tělu, větší pohodlí a

bezpečnost uživatele

Nízká úroveň pouštění vláken

Diagram materiálu Schéma švů

Page 2 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-2000-standard-overshoes-bound-model-400


Performance Standards

0598

EN ISO 13688:2013

Informace o produktu

Informace o produktu

Dostupné velikosti 42-46

Barva Bílá

Země původu Čína, Srí Lanka

Přehled balení Baleno jednotlivě

Materiál produktu Mikroporézní polypropylenový laminát netkaný

Kód produktu Návleky na boty 2000 - Model 400 a 401

Přehled norem Necertifikovaný OOP

Typ švu Vázané

Životnost při uskladnění 5 years

Page 3 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-2000-standard-overshoes-bound-model-400


Komponenty a příslušenství obleku

Součásti a příslušenství obleku

Vlastnosti provedení Elastický okraj, utěsněné švy, model 400 velikost 42–46, model 401 velikost 46–48.

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

T: +1 800 800 0444

Austrálie

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Page 4 of 4

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2025 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


